104) Penne
alla Cubana — scharf?

105) Penne Pugliesi®

120) Casarecce all'Ortolana

Knoblauch, Schinken,

Champignons, Paprikapulver, Sahne

Knoblauch, Auberginen,
Kapern, Sardellen, Tomate

Knoblauch, Zucchini,

Auberginen, Paprika, Tomate, Sahne

122) Caserecce Noci e Gorgonzola Walniisse, Gorgonzola, Sahne

123) (Caserecce Salsiccia e Funghi .7 Champignons, italienische Salami

130) Tagliatelle dello Chef

132) Tagliatelle alla Ligure*
134) Tagliatelle al Salmone

150) Gnocchi al Pesto
152) Gnocchialla Sorrentina

161) Tortelloni Primavera

163) Tortellonialla Ligure

165) Tortelloni alla Panna .’

170) Lasagna Emiliane

173) Cannelloni con Verdure

PESCE / CARNE
181) Gamberoni alla Griglia

190). Scaloppina al Vino bianco

191) Saltimbocca alla Romana

191) Kalbssteak gegrillt

Parmaschinken, Champignons,
Erbsen, Sahne

versch. Krauter, Pinienkerne, Sahne
frischer Lachs, Tomate, Sahne

verschiedene Krauter
Tomatensauce, Mozzarella

gefillt mit Spinat und Ricottakase,
Mohren, Zucchini und Safran

gefiillt mit Spinat und Ricottakase,
Pinienkernen, versch. Krautern

gefillt mit Spinat und Ricottakase,
Schinken und Sahne

Bechamelsauce und Hackfleisch

Teigrolle mit Gemiisefiillung
und Tomatensauce

Gambas, gegrillt mit Knoblauchol

Kalbsschnitzel in WeiBweinsauce

Kalbsschnitzel mit Parmaschinken,

Salbei und Weinsauce

Mit Beilagen

€ 950

bl

€ 10,90

€ 10,50
€ 10,50
€ 11,10

€ 10,80
€ 12,90

€ 10,80
€ 10,90

€ 12,90

€ 11,20

€ 10,20

€ 10,30
€10,50

€ 19,90
€ 15,80
€ 16,90

€ 19,50

Alle Fisch- und Fleischgerichte werden mit Beilagen serviert. Alle Extrawiinsche gegen Auf-
preis. Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung.

Information tiber Zusatzstoffe in unserer Speisekarte:

1) mit Nitritpokelsalz 2) Mit Farbstoff - 3) Geschwarzt 4) Mit Konservierungs-
stoffen  5) Mit Antioxydationsmittel  6) Mit Geschmacksverstarker

8) Mit Koffein  9) Mit Chinin 10) Mit StiBungsmittel

7) Mit Phosphat

—

Tel.: 0176 /22 27 54 28

Hauptstralle 15
77790 Steinach

www.salepepe-restaurant.de




PIZZA (nthilt Gluten)

1) Pizza MargheritaZ
2) PizzaNapoliZ34

3) Pizza Salami %27
4) Pizza Prosciutto 127
5) Pizza Funghi?

6) PizzaPaesana'.2’
7) Pizza Sorrento .27
8) Pizza Milano .27

9)- Pizza 4 Stagioni ! 24>/

10) Pizza Tonno?
11) Pizza Hawaii2’

12) Pizza Montanaral 2>/
13). Pizza Capri’.27

15) Pizza Marinara?
16) Pizza Bomba %’

21) Pizza 4 Formaggi?
22) Prosciutto e Paprika .27
24) Pizza Capricciosa 2347

27) Pizza Abbruzzo 23,47
28) (alzone (Pizzatasche) %7

29) Salami e Prosciutto .27
30) PizzaBilly1.%4>.7

697) Pizza Claudio 437
699) Pizza Rucola?
701) Pizza Diavolo .57

707) Pizza Mozzarella?
708) Pizza Parma’

709) Rustica Bianca

712) Pizza Calabrese 1,3,4,5,7

Tomate, Kase

Tomate, Kase, Oliven, Kapern, Sardellen
Tomate, Kase, Salami

Tomate, Kase, Schinken

Tomate, Kase, Champignons

Tomate, Kdse, Salami, Champignons
Tomate, Kase, Schinken, Champignons

Tomate, Kdse, Schinken,
Salami, Champignons

Tomate, Kase, Schinken,
Salami, Artischocken, Paprika

Tomate, Kase, Thunfisch, Zwiebeln

Tomate, Kase, Mozzarella,
Schinken, Ananas

Tomate, Kase, Salami, Speck,
Praprika, Zwiebeln

Tomate, Kase, Salami,
Schinken, Praprika

Tomate, Kase, Meeresfriichte, Knoblauch

Tomate, Kase, Parmaschinken,
Parmesan, Spiegelei

Tomate, Kase — 4 versch. Kasesorten
Tomate, Kase, Schinken, Paprika

Tomate, Kase, Schinken,
Oliven, Sardellen, Kapern, Artischocken

Tomate, Kase, Speck, Oliven,
Zwiebein, Peperoni, Sardellen, Kapern

Tomate, Kase, Schinken,
Salami, Paprika, Champignons

Tomate, Kase, Schinken, Salami

Tomate, Kase, Schinken, Salami,
Champignons, Thunfisch, Salami

Tomate, Kase, Schinken,
Salami scharf, Kapern, Sardellen

Tomate, Kase, Mozzarella,
Parmaschinken, Rucola, Parmesan

Tomate, Kase, Mozzarella,
Salami scharf, Peperoni

Tomate, Mozzarella, Basilikum

Tomate, Kase, Parmaschinken,
Parmesan

Mozzarella, Schinken, Champignons,
Oliven, Salami scharf, Artischocken

Tomate, Kase, Salami scharf,
Oliven, Paprika

€ 9,60
€ 910

€ 960
€ 9,60

€ 11,80
€ 11,50

€ 990
€ 8,60
€ 910

€ 9,60

€990

€860

€ 11,20

€10,80

€ 11,80
€ 10,50

€ 890
€ 10,90

€ 10,90

€ 10,50
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714) Pizza Chef? vegetarisch — Gemiise,

Paprika und Zucchini

Tomate, Kase, Salami scharf,
Mozzarella

716) Pizza Serena Speciale 2457 Tomate, Kdse, Salami scharf,
Gemiise, Sardellen, Mozzarella

715) Pizza Salsiccia 1227

INSALATE / SALATE

50) Piccola Mista? Kleiner gemischter Salat
51) Insalata Verde? Griiner Salat

53) Insalata di Pomodori? Tomatensalat

Tomaten, Mozzarella,
Basilikum, Olivendl original

55) Insalata Caprese2

Tomaten, Mozzarella,
Champignons, Thunfisch

Bunter Salatteller, Thunfisch, Ei, Oliven

Bunter Salatteller, Schinken,
Kase, Ei, Artischocken, Oliven, Peperoni

56) Insalata RomanaZ 4

57) Insalata Adria 234
58) Insalata Italial 234,57

61) Insalata Greca 4> Bunter Salatteller, Peperoni,

Oliven, griechischer Schafskase

ANTIPASTI / VORSPEISEN
37) Zuppa di pomodoro Tomatensuppe
40) Antipasto di Verdure Gemiisevorspeise

41) Antipasto Italiano 1./ Parmaschinken, versch. italienische Salami,

gemischtes Gemiise, italienischer Kase
Meeresfriichtesalat
Pizzabrot, Knoblauch, Krauter

Pizzabrot, frische Tomate,
Knoblauch, Oregano, Basilikum

44) Insalata di Mare
46) Pizza Pane*
47) Bruschetta al Pomodoro*

48) Kleine Bruschetta Brot, frische Tomate,
Oregano, Basilikum, Knoblauch — 4 Stuick
49) Bruschettone al Pomodoro  Brot, frische Tomate,

— nach innen gerolite Pizza—  Oregano, Basilikum, Knoblauch, Kase

PASTA

80) Spaghetti Aglio & Olio Knoblauch, OI, scharfe Peperoni
“81) Spaghetti al Pomodoro Tomatensauce

83) Spaghetti Carbonara’/ Ei, Speck

84) - SpaghettiBolognese

85) Spaghetti Carrettiera34 - Knoblauch, Paprika, Sardellen, Kaper,

Oliven, Tomate, scharfe Peperoni
Knoblauch, 01, Tomate, Meeresfriichte

Knoblauch, Chilischoten,
Tomate, Basilikum

86) Spaghetti Frutti di Mare
100) Penne Arrabiata

€ 10,50
€ 90

€ 10,80

€ 450
€ 4,00
€ 4,60
€ 10,20

€ 10,80

€ 10,50
€ 11,80

€ 990

€ 5.0
€ 8,10
€ 12,90

€ 13,70
€ 4,00
€ 6,50

€ 450

€ 8,50

€ 8,50
€ 8,50
€ 990
€ 990
€ 10,80

€12,80
€ 950
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